
UCHWAŁA NR XXXII/160/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Chojnów

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2016 r.  poz.  250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Rada  Miejska  Chojnowa  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/156/13 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Chojnów wprowadza się następujące zmiany:

„§ 8.   Odpady komunalne zmieszane należy gromadzić w pojemnikach wyłącznie do tego celu 
przeznaczonych, których pojemność należy dostosować do faktycznej ilości powstających na 
nieruchomości odpadów komunalnych i częstotliwości ich opróżniania , o minimalnej pojemności 
uwzględniającej następujące miesięczne normy:

1) 30 l – na osobę w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, przy czym na jeden  punkt powstawania 
odpadów musi przypadać co najmniej 120 l pojemności pojemnika;

2) 30 l – na osobę w budynkach mieszkalnych wielolokalowych,  przy czym na jeden  punkt 
powstawania odpadów musi przypadać co najmniej 120 l, 240 l, 360 l, 600 l lub 1100 l pojemności 
pojemnika, przy czym łączną pojemność pojemników należy dostosować do ilości lokali oraz ilości osób 
zamieszkujących nieruchomość;

3) 3 l – na każdego pracownika i ucznia przebywającego na terenie szkoły wszelkiego typu, przedszkola, 
żłobka, przy czym na jednostkę musi przypadać co najmniej 120 l pojemności pojemnika;

4) 20 l – na każde 10 m2 powierzchni całkowitej lokalu handlowego branży spożywczej i lokalu 
wielobranżowego , przy czym na lokal musi przypadać co najmniej 120 l pojemności pojemnika;

5) 10 l – na każde 10 m2 powierzchni całkowitej lokalu handlowego branży przemysłowej, przy czym na 
lokal musi przypadać co najmniej 120 l pojemności pojemnika;

6) 15 l – na jedno miejsce konsumpcyjne w lokalach gastronomicznych, przy czym na każdy lokal musi 
przypadać co najmniej 120 l pojemności pojemnika;

7) 10 l – na 1 pracownika w zakładach rzemieślniczych, usługowych, produkcyjnych, magazynach, 
hurtowniach, placach budowy, biurach, urzędach, przychodniach, gabinetach lekarskich, lecznicach, 
aptekach, obiektach użyteczności publicznej, przy czym na jeden  punkt powstawania odpadów  musi 
przypadać co najmniej 120 l pojemności pojemnika;

8) 15 l – na 1 łóżko w domach opieki, szpitalach, przy czym na jeden  punkt powstawania odpadów  
musi przypadać co najmniej 120 l pojemności pojemnika;

9) 3 l – na 1 działkę w ogródkach działkowych w okresie od 1 kwietnia do 31 października i 0,5 l poza 
tym okresem, przy czym na jeden  ogród  musi przypadać co najmniej 120 l pojemności pojemnika;

10) na cmentarzu komunalnym na każdą kwaterę musi przypadać co najmniej 120 l pojemności 
pojemnika, a w dniu 1 i 2 listopada dodatkowo pojemnik 1100 l przy każdym wejściu na cmentarz.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

Id: 29A1ADE5-D002-4BD2-8C84-4FC6B5EADF6D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 29A1ADE5-D002-4BD2-8C84-4FC6B5EADF6D. Podpisany Strona 2




